parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros
contratos administrativos que a contratada possua com o mesmo órgão ora contratante, na forma da
Instrução Normativa SEGES/ME nº 26/2022.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A previsão orçamentária consta no Centro de Custo: 03.02.01.001 (Subárea 03002)- Ativ.
Gestão - Gerências - Gerência Administrativa: Operação.

10.2. Conta Contábil: 6.2.2.1.2.44.90.52.099 - Outros Materiais Permanentes.